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RECORTADORA DE EJE CURVO 25 cc SHINDAIWA - NÚMERO DE ARTÍCULO F259

El número de modelo se encuentra en una etiqueta adherida a la caja del motor. Siempre mencione el número del modelo y número de 
fabricación en toda la correspondencia relacionada con el RECORTADORA DE EJE CURVO o al pedir piezas para repararlo.

REF. 		  NÚM. PIEZA 	 DESCRIPCIÓN 	.......................................................................................................................................CANT.

1			   78890-32000	 Conjunto del cabezal del hilo............................................................................................................................. 1

2			   YH479001110	 Deflector de pasto.............................................................................................................................................. 1

3			   YH470000470	 Conjunto del mango delantero (incl. pza. núm. ref. 4-6).................................................................................... 1

4			   YH450000270	 Tuerca de mariposa (1/4-20)............................................................................................................................... 1

5			   YH435000440	 Perno  (1/4-20 x 45 mm)..................................................................................................................................... 1

6			   YH466000250	 Mango delantero................................................................................................................................................. 	1

7			   YH415000350	 Tornillo (M4 x 20 mm, T20 cab. tronc. Torx)....................................................................................................... 4

8			   YH470000430	 Conjunto del mango (incl. pza. núm. ref. 7)........................................................................................................ 1

9			   YH470000630	 Seguro del gatillo................................................................................................................................................ 	1

10			  YH470000640	 Gatillo		  ................................................................................................................................................. 1

11			  YH476000150	 Resorte del gatillo............................................................................................................................................... 	1

12			  YH601000090	 Conjunto del cable del acelerador...................................................................................................................... 1

13			  YH321000130	 Interruptor de encendido/apagado..................................................................................................................... 	1

14			  YH466000270	 Mango trasero	 ................................................................................................................................................. 1

15			  YH484000010	 Conjunto del brazo (incl. pza. núm. ref. 16)........................................................................................................ 1

16			  YH653000530	 Etiqueta de advertencia...................................................................................................................................... 	1

17			  YH452000230	 Juego de piezas de unión................................................................................................................................... 	1

18			  YH415000590	 Tornillo (#10-32 x 3/8 in., cabeza para arandela hexagonal).............................................................................. 1

19			  YH452000260	 Abrazadera	 ................................................................................................................................................. 	1

20			  YH415000690	 Tornillo (M6 x 30 mm, T27 cabeza de Torx de botón)........................................................................................ 1

21			  YH415000630	 Tornillo (M4 x 8 mm, T20 cab. tronc. Torx)......................................................................................................... 1

22			  YH450000350	 Tuerca hexagonal (M6 x 1).................................................................................................................................. 1

		  No se ilustra:		

		  99922205362	 Manual del operador

LISTA DE PIEZAS (FIGURA A)

* Artículo estándar de ferretería — puede adquirirse en la localidad
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RECORTADORA DE EJE CURVO 25 cc SHINDAIWA - NÚMERO DE ARTÍCULO F259

El número de modelo se encuentra en una etiqueta adherida a la caja del motor. Siempre mencione el número del modelo y número de 
fabricación en toda la correspondencia relacionada con el RECORTADORA DE EJE CURVO o al pedir piezas para repararlo.

REF. 	 NÚM. PIEZA 		  DESCRIPCIÓN .................................................... CANT.
	 1	 YH411000010	 	 Tornillo con arandela (M5 x 20 mm,  
						      T20 cab. tronc. Torx)....................................................... 6
	 2	 YH653000630	 	 Etiqueta del logotipo (Delantero).................................... 1
	 3	 YH465000160	 	 Filtro de aire.................................................................... 1
	 4	 YH479001040	 	 Armazón delantero conjunto (incl. pza. núm. ref. 2)...... 1
	 5	 YH480000060	 	 Perno de hombro del embrague (M6 x 22.5 mm,  
						      cabeza hexagonal).......................................................... 2
	 6	 YH451000260	 	 Arandela curva................................................................ 2
	 7	 YH480000040	 	 Conjunto de la cubierta del embrague.......................... 1
	 8	 YH451000240	 	 Arandela (ID6 x OD15 x 1.2t).......................................... 2
	 9	 YH450000010	 	 Tuerca volante................................................................ 1
	 10	 YH461000180	 	 Volante............................................................................ 1
	 11	 YH468000980	 **	 Junta del silenciador...................................................... 1
	 12	 YH460000130	 	 Conjunto del silenciador................................................. 1
	 13	 YH653000550	 	 Etiqueta posición del anegador..................................... 1
	 14	 YH479001050	 	 Tapa de la caja de aire (incl. pza. núm. ref. 13).............. 1
	 15	 YH455000110	 	 Tanque de combustible con conjunto del tapa  
						      (incl. pza. núm. ref. 31, 33 y 46)...................................... 1
	 16	 YH415000310	 	 Tornillo (M5 x 50 mm, T25  cab. tronc. Torx)................. 2
	 17	 YH458000490	 	 Conjunto del cárter......................................................... 1
	 18	 YH463000130	 	 Casquillo de arranque.................................................... 1
	 19	 YH468001040	 **	 Junta............................................................................... 1
	 20	 YH301000070	 	 Cable de plomo (Rojo).................................................... 1
	 21	 YH411000030	 	 Tornillo con arandela (M4 x 22 mm,  
						      T20 casquillo cabeza de Torx).......................................... 2
	 22	 YH301000080	 	 Cable de plomo (Negro)................................................. 1
	 23	 YH461000170	 	 Conjunto funda bobina................................................... 1
	 24	 YH451000280	 	 Arandela (ID4.2 x OD10 x 1t).......................................... 2
	 25	 YH475000030	 	 Espaciador (Fenólico)..................................................... 2
	 26	 YH415000250	 	 Tornillo (M5 x 22 mm, cab hueca).................................. 2
	 27	 YH461000000	 *	 Bujía (Torch L7RTC)........................................................ 1

LISTA DE PIEZAS (FIGURA B)
REF. 	 NÚM. PIEZA 		  DESCRIPCIÓN .................................................... CANT.
	 28	 YH458000740	 	 Cilindro............................................................................ 1
	 29	 YH463000120	 	 Conjunto de la armazón posterior y arrancador 
						      (incl. pza. núm. ref. 31-32)............................................... 1
	 30	 YH415000350	 	 Tornillo (M4 x 18 mm, eza tronc. T20 Torx).................... 3
	 31	 YH468000840	 	 Tapón del combustible conjunto.................................... 1
	 32	 YH653000640	 	 Etiqueta del logotipo (Posterior)..................................... 1
	 33	 YH415000650	 	 Tornillo de cuello grueso  (M4 x 14 mm,  
						      cabeza tronc. T25 Torx).................................................. 3
	 34	 YH468001120	 **	 Junta aislante.................................................................. 1
	 35	 YH468000870	 	 Aislante de la represa térmica........................................ 1
	 36	 YH415000670	 	 Tornillo (M5 x 30 mm, cabeza tronc. T25 Torx).............. 2
	 37	 YH468001100	 **	 Junta............................................................................... 1
	 38	 YH459000150	 	 Conjunto carburador...................................................... 1
	 39	 YH468000910	 	 Anillo “o” carburador...................................................... 1
	 40	 YH479001100	 	 Conjunto base caja de aire  
						      (incl. pza. núm. ref. 41-45)............................................... 1
	 41	 YH470000670	 	 Palanca del anegador..................................................... 1
	 42	 YH415000340	 	 Tornillo (M5 x 45 mm, cabeza tronc. T20 Torx).............. 2
	 43	 YH479001310	 	 Base caja de aire............................................................ 1
	 44	 YH479001300	 	 Placà anegador............................................................... 1
	 45	 YH415000290	 	 Tornillo (M4 x 12 mm, cabeza tronc. T20 Torx).............. 1
	 46	 YH465000140	 	 Filtro de combustible...................................................... 1
	 47	 YH460000160	 	 Parachispas.................................................................... 1
	 48	 YH460000170	 	 Tapa de escape.............................................................. 1

	 	 NO SE ILUSTRA:	
	 	 YH459000250	 	 Junta y juego de diafragma
	 	 YH459000270	 	 Juego de tornillo de mezcla de carburador
		  YH459000290	 	 Carburetor Idle Adjust Screw Kit
		  YH458000610	 	 Juego del pistón
		  YH458000630	 	 Cilindro con junta del cilindro
	 	 YH458000650	 	 Juego sellos de eje de acodar armado......................... 	 .
	

** Artículo estándar de ferretería — puede adquirirse en la localidad
*** Partes no reutilizables = Ref. 11, 19, 34 y 37


